Requerimento no ______, de 2023

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

novas informações sobre a utilização de parte da verba do DADE para reforma do centro

histórico de Itanhaém.

Em LIVE realizada pelo Prefeito Municipal, foi anunciada a utilização de parte da verba do

DADE para Reformar o Centro histórico de Itanhaém.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes os questionamentos abaixo:

a) Quanto da verba DADE será empenhada nesse

projeto?

b) O que prevê esse projeto? Favor mandar cópia do

projeto e caso exista o mesmo em 3D ou outro tipo

de apresentação, favor enviar cópia também.

c) Qual início previsto da obra?

d) Os comerciantes já foram ouvidos?

e) Quem participou da elaboração desse projeto?

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas novas informações

sobre a utilização de parte da

verba do DADE para reforma do

centro histórico de Itanhaém. ”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 30 de Outubro de 2023.

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-23T17:03:04-0300